2020年1月28日

投資家のみなさま

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

中国 旧正月（春節）連休延長による

投資信託の設定・解約の受付停止について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

1月27日（現地時間）、中国政府は新型肺炎への対策により、旧正月（春節）の連休を延長す

る方針を発表しました。これに伴い、中国株式市場は1月31日まで休場となります。（当初は1

月30日まで休場予定）

つきましては、弊社の下記ファンドについて投資信託約款に基づき1月31日の設定・解約のお

申込受付を停止させていただきます。

投資家のみなさまにおかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご了承いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

≪設定・解約の受付停止ファンド≫

・ チャイナ・イノベーション・オープン

≪お申込み不可日≫  変更前                 変更後

1月23日（木）  1月23日（木）

1月24日（金） 1月24日（金）

1月27日（月） 1月27日（月）

1月28日（火） 1月28日（火）

1月29日（水） 1月29日（水）

1月30日（木） 1月30日（木）

 1月31日（金）

以上